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Szanowni obecni i przyszli Akcjonariusze,  

na forach internetowych pojawiły się w ostatnich tygodniach opinie kalające dobre imię Spółki i 

osób nią zarządzających. Informujemy, że są one w oczywisty sposób niepoparte żadnymi 

faktami. Zarząd nie polemizuje na forach internetowych z opiniami autorstwa anonimowych 

osób. Na wszelkie nieprawdziwe informacje podawane w mediach lub przynajmniej przez 

konkretne osoby stanowczo jednak reagujemy. Akcjonariuszy zachęcamy jednocześnie do 

propagowania wiedzy o Grupie Gant Development S.A., która pochodzi ze sprawdzonych 

źródeł, jak na przykład sama Spółka.  

Odnosząc się do różnorakich spekulacji, pragniemy uspokoić, że członkom władz Spółki zależy 

na wzrostach kursu akcji. Tym bardziej, że członkowie władz Spółki są jednocześnie jej 

akcjonariuszami, którzy zwiększają stan posiadania (ostatnie zakupy w kwietniu po kursie 

przekraczającym 14 zł). Tylko Pan Prezes Karol Antkowiak posiada blisko 1,57 mln akcji. 

Przecena akcji na GPW kontrastuje z sytuacją finansową Spółki i jej perspektywami. To 

wskazuje na wyraźne niedowartościowanie akcji na giełdzie, co stwarza okazję do zakupów w 

atrakcyjnej cenie. Historia rynku kapitałowego pokazuje, że każde ekstremum rynkowe ma swój 

koniec, a nieuzasadniony trend spadkowy przeradza się w silny trend wzrostowy.  

Gant Development bez problemu spłacił kolejną emisję obligacji, o czym mówi komunikat ESPI 

z 1 czerwca 2011 roku (10 mln zł). Rośnie przy tym skala prowadzonego biznesu, sprzedaż też 

ma się dobrze. Trendy są mocno pozytywne. Ze względu na zapisy MSR 18 ostatnio 

raportowane wyniki finansowe nie odzwierciedlają jednak bieżącego stanu faktycznego. Nawet 

pomimo tego faktu Gant Development wciąż jest wskaźnikowo najtańszym deweloperem na 

GPW ze wskaźnikiem C/WK około 0,4 i C/Z wynoszącym około 9. 

Zachęcamy do zapoznania się z relacją z konferencji po publikacji wyników za I kwartał oraz z 

prezentacją dokonań i zamierzeń Spółki. Znajdziecie Państwo te informacje pod adresem: 

http://pandl.pl/aktualnosc/items/Gant_Development_wszedl_na_sciezke_dynamicznego_wzrost

u.html.  

Z poważaniem, 

Zarząd Gant Development S.A. 
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